यांचे तलाठी  अहवाल  या  आधारावर  अज दार  व   यां या  कुटुंबातील  सव 
सद यांचे सव  माग ने व साधनाने िमळालेले ३ वष चे उ प  खालील  माणे आहे.

वष वा षक उ प  (₹) अ री ( पये)

2022 - 2023 70,000 स र हजार मा 

2023 - 2024 72,500 बाह र हजार पाचश ेमा 

2024 - 2025 76,000 शाह र हजार मा 

सदरचा दाखला  ी. अिवनाश रामचं  गळवे यांना िश ण कामी या कामासाठीच दे यात येत आहे, तसेच  यांनी
काय लयास सादर केले या कागदप ां या आधारे दे यात येत आहे.

हे  माणप  31 माच  2026 पय तच वैध राहील.

सादर केले या द तऐवज / पुरा याचे तपशील

मािहती तं  ान (मातं) अिधिनयम, 2000 नुसार िडजीटल  वा री असणारा हा द तऐवज कायदेशीरिर या वैध आहे.